
吉林省吉高服务区管理有限公司污水清运服务采购项目 成交结果公告

（招标编号：DTZB 2024-04）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]WSQY01标段:

      中标人：吉林省吉盛通公路工程有限公司

中标价格：55万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：吉林省吉高服务区管理有限公司                         

   地    址：长春市二道区浦东路1658号                                

   联 系 人：杜欣泽                             

   电    话：0431-85254077                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林省东泰项目管理有限公司

   地    址： 长春市绿园区景阳大路1092号中海凯旋门A5栋三单元10楼

   联 系 人： 金良、吕善哲、李梦楠、梁鸿羽

   电    话： 0431-82040618

   电子邮件： 42487019@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



吉林省吉高服务区管理有限公司污水清运服务采购项目 成交结果公告

吉林省吉高服务区管理有限公司污水清运服务采购项目已于2024年2月2日在吉林

省东泰项目管理有限公司十楼会议室结束评审工作,根据询比小组的评审，推荐成交候

选供应商如下：

如供应商或者其他利害关系人对本次采购评审结果有异议的，请于2024年2月6日

向采购人提交异议。若无异议，采购人确定第一成交候选供应商为成交供应商。

采购人：吉林省吉高服务区管理有限公司

地  址：长春市二道区浦东路1658号

联系人：杜欣泽

联系电话：0431-85254077

采购代理机构名称：吉林省东泰项目管理有限公司

地  址：长春市绿园区中海凯旋门A5栋三单元10楼

联系人：金良、吕善哲、李梦楠、梁鸿羽  

联系电话：0431-82040618

2024年2月6日

合同包 推荐成交候选供应商 询比报价(元） 备  注

吉林省吉盛通公路工程有限公司 550,000 第一成交候选供应商

吉林省弘达公路养护有限公司 660,000 第二成交候选供应商WSQY01

吉林省吉逸物业管理有限公司 820,000 第三成交候选供应商


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T13:57:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T13:57:36+0800
	BJ
	ePolicy




